Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

127Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVI

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:09FEBE01B709890C

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 012/2022
CHAMADA PUBLICA N° 001/2022
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2022.
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 públíco interno sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
V ALMIRA MARQUES PEREIRA
CPF: 944.144. 753-68
R$14.782 50

FONTE DE RECURSO FPM. PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 06 de maio de 2022
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2022.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
V ALMIRA MARQUES PEREIRA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de maio de 2022.

N'M!=~_,,,_,, &.e., e~
NAILE G()ÇAfNES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld :05D4ED989E6B890F

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°0l3/2022
CHAMADA PUBLICA N° 001/2022
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2022.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 públíco interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
WITNEY SANTOS MARQUES
CPF: 069.862.043-70
R$ 14.782 50

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 06 de maio de 2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2022.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
WITNEY SANTOS MARQUES (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de maio de 2022.

N'M!= ~Ao<.V\ &.e., e~
NAILE G()ÇilVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:12525ED3E845903E

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - Pl-CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N° 039/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNlCIPAL DE ENSINO NO MUNTCiPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA 01 -MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
REGINALDO FERNANDES DOS SANTOS 02134412410
CNPJ: N: 29.587.541/0001-40
R$ 66.264,00 (sessenta e seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais)
FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Reginaldo Fernandes dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:0047D7B728439083

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRET ARlA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N°04012022
PREGÃO PRESENCIAL N' 00912022
CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA 14- ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
REGINALDO FERNANDES DOS SANTOS 02134412410
CNPJ: N: 29.587.541/0001-40
R$ 82.130,40 (oitenta e dois mil, centos e trinta reais e quarenta centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Relrinaldo Fernandes dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE